EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZX XANIQN

AHMOTIKO AIMENIKO TAMEIO XANIQN
I'pnyopiov E” ap. 50 kot K. Zpoakiovérn
Xavia Kpntng 73135
[TAnp. : Abnva Tooviov
TnA.: 2821341746 — 41749
2821072070
www.dlx.gr , email: info@dlx.gr

Fax:

0000006643

ini Qi Digitally signed by Ministry
Ministry of Digital %

Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2023.04.20 12:41:29
EEST
Reason:
Location: Athens

AAA: OMA20EBE-AOX

20/04/2023
... 871

ZYNONTIKH OIKONOMIKH KATAZTAZH NPOYNOAOIIZMOY / ANOAOIZMOY EZOAQN -

Kwdikoi
Api1Buoi
0

EZOAQN AHMOTIKO AIMENIKO TAMEIO XANIQN yia 1o £é10g 2020

"Ecoda kai Eilorpdgeig

TakTiké 'Ecoda

MpoiTtroAoyioudg oe ATTOAOYIONOG O€ EUPW

1 (mAnv 13) "ExTakta 'Ecoda (TTAnV €TTiXopnynosig yia eTevoUoEIg)

2
31
32

13

Kwadikoi
Api1Buoi
60
61,62
63,64
651

66
67,68

81

82,85
83

71
73
74
75
652
9111

‘Ecoda TTapeABOVTWY ETWV

Eiompdgeig amo Adveia

EiomrpakTtéa utréAoita arméd Befaiwbévia €00da KaTd Ta

TTapeABOVTa €T

Eiomrpageig utrép Anpooiou,Ac@.Popéwv Kail TpiTwyv

XpnuaTiké UTTOAOITTO TTPONY.£TOUG
Emmixopnynoeig yia emmevdioeig

Z0voAo MNopwv
‘ESoda kai MAnpwpég

ApoIBEG Kal £60da TTPOCWTTIKOU
APOIBEG Kal TTAPOYXES TPITWV

Ddopol - TEAN, AoITTd yevikd £Eoda
TokoxpewAuaia daveiwv

MpopnBeieg - AVaAWOEIG UNIKWV
MeTaBiBdoeig o€ TpiToug, Aoird £60da
MAnpwpég yia utroxpewoeig MN.0.E.

NoIrég atmodoaelg Kal TTPoBAEWEIG

Emixopnyoupeveg NMANpwpég Ymoxpewaoewv MM.0.E.

Emevduoeig

Ayopég

‘Epya

MeAéTeg

JUPUETOXNA O€ ETTIXEIPNOEIG
TokoxpewAuaia daveiwyv eTeVOUTEWV
ATToBepaTIKO

20voAo E&6dwv kai MAnpwpwyv

EUPW
244 .440,00
20.550,00
29.923,74
0,00
423.023,56

113.000,00
1.084.042,35
0,00
1.914.979,65

188.374,55
8.407,76
216.067,07
0,00
4.852,86

70.188,48
1.084.042,35
0,00
1.571.933,07

MpoiTtroAoyiouog oe ATTOAOYIONOG O€ EUPW

EUPW
58.600,00
498.910,00
39.300,00
2.000,00
175.940,00
9.200,00
33.784,53
523.422,77
0,00
0,00
182.352,00
213.000,00
170.378,59
0,00
0,00
8.091,76
1.914.979,65

44.703,96
242.288,93
35.469,74
523,23
77.368,23
8.793,74
33.532,69
41.041,62
0,00

0,00
98.372,79
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
582.094,93

‘Eykpion: ApiBu. 78/2022 A.A.Z. pe A.A.A.: 6A=HOEBE-584
Ap16u.476/2022 A.O.E. pe A.AA.: QZM=QH5-IKA

O Mpdedpog

Kotoipdkng EppavouniA


ΑΔΑ: ΩΜΔ2ΟΕΒΕ-Λ0Χ


	ADA: 
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: ΔΛΤΧ 20/04/2023

Α. Π.: 871
	AkrivesAntigrafo: 
		2023-04-20T12:41:29+0300
	Athens




