

ΑΔΑ: ΩΜΔ2ΟΕΒΕ-Λ0Χ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ

Γρηγορίου Ε΄ αρ. 50 και Κ. Σφακιανάκη

Χανιά Κρήτης 73135 Πληρ.: Αθηνά Τσόντου Τηλ.: 2821341746 – 41749 Fax: 2821072070

www.dlx.gr, email: info@dlx.gr

ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ / ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΕΣΟΔΩΝ - ΕΞΟΔΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ για το έτος 2020

Κωδικοί	Έσοδα και Εισπράξεις	Προϋπολογισμός σε Απολογισμός σε ευρώ	
Αριθμοί		ευρώ	
0	Τακτικά Έσοδα	244.440,00	188.374,55
1 (πλην 13) Έκτακτα Έσοδα (πλην επιχορηγήσεις για επενδύσεις)		20.550,00	8.407,76
2	Έσοδα παρελθόντων ετών	29.923,74	216.067,07
31	Εισπράξεις από Δάνεια	0,00	0,00
32	Εισπρακτέα υπόλοιπα από Βεβαιωθέντα έσοδα κατά τα παρελθόντα έτη	423.023,56	4.852,86
4	Εισπράξεις υπέρ Δημοσίου,Ασφ.Φορέων και Τρίτων	113.000,00	70.188,48
5	Χρηματικό υπόλοιπο προηγ.έτους	1.084.042,35	1.084.042,35
13	Επιχορηγήσεις για επενδύσεις	0,00	0,00
	Σύνολο Πόρων	1.914.979,65	1.571.933,07
Κωδικοί	Έξοδα και Πληρωμές	Προϋπολογισμός σε Απολογισμός σε ευρώ	
Αριθμοί		ευρώ	
60	Αμοιβές και έξοδα προσωπικού	58.600,00	44.703,96
61,62	Αμοιβές και παροχές τρίτων	498.910,00	242.288,93
63,64	Φόροι - τέλη, λοιπά γενικά έξοδα	39.300,00	35.469,74
651	Τοκοχρεωλύσια δανείων	2.000,00	523,23
66	Προμήθειες - Αναλώσεις υλικών	175.940,00	77.368,23
67,68	Μεταβιβάσεις σε τρίτους, λοιπά έξοδα	9.200,00	8.793,74
81	Πληρωμές για υποχρεώσεις Π.Ο.Ε.	33.784,53	33.532,69
82,85	Λοιπές αποδόσεις και προβλέψεις	523.422,77	41.041,62
83	Επιχορηγούμενες Πληρωμές Υποχρεώσεων Π.Ο.Ε.	0,00	0,00
	Επενδύσεις	0,00	0,00
71	Αγορές	182.352,00	98.372,79
73	Έργα	213.000,00	0,00
74	Μελέτες	170.378,59	0,00
75	Συμμετοχή σε επιχειρήσεις	0,00	0,00
652	Τοκοχρεωλύσια δανείων επενδύσεων	0,00	0,00
9111	Αποθεματικό	8.091,76	0,00
	Σύνολο Εξόδων και Πληρωμών	1.914.979,65	582.094,93

Έγκριση: Αριθμ. 78/2022 Α.Δ.Σ. με Α.Δ.Α.: 6ΛΞΗΟΕΒΕ-584 Αριθμ.476/2022 Α.Ο.Ε. με Α.Δ.Α.: ΩΖΜΞΩΗ5-ΙΚΑ

Ο Πρόεδρος

Κοτσιφάκης Εμμανουήλ